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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SKRAPAR
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
NR.10, Daté 25.01.2019
PER

MIRATIMIN E BURSAVE PER NXENESIT QF VAZHDOJNE STUDIMET NE SHKOLLAT
E MESME TE PERGJITHESHME PER VITIN SHKOLLOR 2018 - 2019.

Mbéshteur né ligjin nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjes Vendore”,si dhe né Vendimin e Késhillit té
Ministrave nr. 776 date 26.12.2018 “Pér kuotat financiare té ushqimit né mensa e konvikte
dhe pércaktimin e kritereve pér pérfitimin e bursave e té pagesave pér nxénésit e arsimit
parauniversitar né institucionet arsimore publike”, pér vitin shkollor 2018-2019 dhe né

mbéshtetje t€ shkresés sé Ministrisé s& Arsimit , Sportit dhe Rinise nr. 12072/1 daté
11.01.2019,ku “Dérgohet plani i bursave pér e arsimin para- universitar, pér vitin shkollor
2018- 2019” ¢ cila vé né& dispozicion t& késhillit té bashkisé 9 (nente) bursa. Késhilli
Bashkiak pasi mori né shqyrtim materjalin e prégatitur nga Sektori i arsim kultures dhe

sportit
V ENDOSI :

Miratimin e 6 (gjashté )bursave pér nxénésit q¢ vazhdojné studimet né shkollén e mesme té
pérgjitheshme “Ramis Aranitasi” pér vitin shkollor 2018 — 2019 |, sipas listés bashkélidhur té cilét
plotésojné kriteret.

Vendimi u miratua me /5-_ votapro, —  votakundér,_ "~  vota abstenim.

Pér konfirmim Prefektit té Qarkut Berat .
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Nr. Emer Atesi Mbiemer Klasa Te ardhurat Fashati Bursa
1 | Aleksandra Defrim Hadéri 10-t¢ | Nd. Ekonomike | Barg E Ploté
2 | Ali Misir Osmanllari 10-te | Nd. Ekonomike | Kovaganjé E Ploté
3 | Kejvina Gjergji Hodo 10-t¢ | Nd. Ekonomike | Turbohové E Ploté
4 | Ksamil Rrahman Shatro 10-t¢ | Nd. Ekonomike | Leskové E Ploté
5 | Nuri Fesitm Shatro 10-té Nd. Ekonomike | Leskové E Ploté
6 | Tergita Kastriot Térpo 10-t¢ | Nd.Ekonomike | Vlushe E Ploté
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